第 1 页 共 2 页

哈尔滨信息工程学院学生处
哈信息学发[2023]21 号

关于表彰 2022-2023-02 学期“先进辅导员”

的通知

各学院：

为认真贯彻落实全国高校辅导员队伍建设工作会议精神和教育

部《普通高等学校辅导员队伍建设规定》的文件精神，切实加强我

校辅导员建设，树立典型，表彰先进，充分调动广大学生辅导员、

班主任的工作积极性、主动性和创造性，促进我校大学生思想政治

教育、学风建设等工作，学校考核评定，最终评选出井建朝等 6 名

卓越辅导员，张晓秋等 9名优秀辅导员，现予以表彰。

希望受表彰的辅导员珍惜荣誉、戒骄戒躁、再接再厉，努力成为

学生成长成才的人生导师和健康生活的知心朋友。希望广大辅导员

以先进为榜样，加强学习，积极进取，扎实工作，不断提升专业化、

职业化素养，奋力推进学校学生工作内涵式高质量发展。

附件：先进辅导员名单

学生工作处

二〇二三年七月二十日

第 2 页 共 2 页

附件：

哈尔滨信息工程学院“先进辅导员”表彰名单

序号 学院 姓名 等级 备注

1 软件学院 井建朝 卓越辅导员

2 电子工程学院 和珊 卓越辅导员

3 软件学院 马清芝 卓越辅导员

4 商学院 陶思宇 卓越辅导员

5 艺术设计学院 王微 卓越辅导员

6 商学院 边宇 卓越辅导员

7 软件学院 张晓秋 优秀辅导员

8 电子工程学院 沙启铭 优秀辅导员

9 软件学院 王学民 优秀辅导员

10 电子工程学院 郭同峰 优秀辅导员

11 软件学院 魏福志 优秀辅导员

12 艺术设计学院 秦长乐 优秀辅导员

13 软件学院 张中国 优秀辅导员

14 软件学院 严方明 优秀辅导员

15 软件学院 刘景涛 优秀辅导员